

اخبار کوتاه

نفرت از سخت کردن بازگشت به برجام

گلوبال تایمز به تنش‌های میان ایران و آمریکا پرداخت و نوشت: ترور بازگشت به برجام را سخت می‌کند چنین اتفاقی کاملاً بد و نفرت‌انگیز است و هیچکس از آن بی‌روز خارج نمی‌شود. به گزارش ایلنا به نقل از گلوبال تایمز، کشورهای غربی در برابر ترور دانشمند ایرانی سکوت کرده‌اند و این در حالی است که ایران باور دارد اسرائیل مسئول این ترورها بوده است.

خودداری از هر اقدام خشونت‌بار

وزیر امور خارجه سوئیس ترور دانشمند ایرانی را محکوم کرد. به گزارش ایلنا از کان نیوز، ایگنازیو کاسیس در واکنش به ترور شهید فخری‌زاده گفت: این اتفاق را محکوم می‌کنم و ما از همه طرف‌ها می‌خواهیم که از هر اقدام خشونت‌بار خودداری کنند. ما برای حمایت از تنش‌زدایی در منطقه آماده کمک هستیم.

اتهام‌زنی را خاتمه دهید

مشاور رئیس‌جمهور نوشت: اتهام‌زنی را خاتمه دهید؛د استان سرایی را راه‌کنید. به گزارش ایلنا، حسام‌الدین آشنا در توئیتر نوشت: آن‌ها که می‌دانند باید فلا سکوت کنند. آن‌ها که نمی‌دانند نباید کور کورانه هوار بکشند. اجازه دهید تحقیقات کامل شود. مواجه حکیمان‌ه این جنایت می‌تواند در آمدی بر تحولات مثبت در ساختار و فرآیندهای امنیتی و ضد تروریستی کشور باشد.

سرنخ‌های وزارت اطلاعات از ترور

وزارت اطلاعات اعلام کرد سرنخ هایی از عوامل ترور به دست آمد.به گزارش ایسنا،روابط عمومی وزارت اطلاعات ضمن عرض تسلیت شهادت د کتر محسن فخری‌زاده از نخبگان و خادمان جمهوری اسلامی در عرصه علم،فن آوری و صنعت دفاعی، اعلام می‌نماید با اقدامات اطلاعاتی سر بازن گمنام امام زمان (ع) سرنخ هایی از عاملان این حمله تروریستی به دست آمده است که اطلاعات تکمیلی متعاقباً به استحضار ملت شریف ایران خواهد رسید.

کنترل سلاح ترور با ماهواره

بخش غربی شبکه العالم از وجود مدار ک لازم برای اثبات دست داشتن رژیم صهیونیستی در ترور دانشمند ایرانی خبر داد.به گزارش ایسنا،بخش غربی شبکه‌العالم در خبری فوریه نقل از منبع اعلام کرده: مدار کی به دست آمده که نشان می‌دهد رژیم صهیونیستی در ترور محسن فخری‌زاده دست دارد.این منبع افزود: رژیم صهیونیستی عناصر معاند ضد انقلاب اسلامی ایران را برای این عملیات به کار گرفته که نقش پشتیبانی و تدارک عملیات را بر عهده گرفته بودند.این منبع تأکید کرد: سلاسه مدار استفاده در عملیات ترور دانشمند هسته‌ای ایران، ساخت رژیم صهیونیستی بوده و از طریق ماهواره ای کنترل می‌شد.

محکومیت قابل اجرای نجفی ۵ سال است

وکیل مدافع محمدعلی نجفی گفت:تاکنون حدود۱۸ ماه از محکومیت پنج ساله موکل گذشته و طبق قانون یک سوم مدت محکومیت باید طی شود تا بتوان تقاضای آزادی مشروط کرد. حمیدرازگوردی در گفت‌وگو باایلنا اظهار کرد:نجفی در حال تحمل حبس در زندان اوین هستند. محکومیت مو کل برای قتل پنج سال و برای اسلحه شش ماه است و آنچه قابل اجراست محکومیت پنج سال قتل عمد است که اکنون حدود۱۸ ماه آن گذشته است. اتهامات نجفی قتل عمد میتر است،دخمل ونگهداری سلاح غیر مجاز واریاد صدمه‌بدنی عمدی منتهی به جرح است. هیأت عمومی دیوان عالی کشور که در خصوص صدور رأی اصراری پرونده محمدعلی نجفی در شهریور ماه برگزار شد نیز ضد اتهام نجفی را قتل عمد دانست.

نگرانی رژیم صهیونیستی از انتقام ایران

شبکه الجزیره اعلام کرد که رژیم صهیونیستی از ترس انتقام ایران به شهروندان خود گفته به امارات و بحرین سفر نکنند.به گزارش ایسنا، شبکه قطری الجزیره اعلام کرد که رژیم صهیونیستی از ترس انتقام ایران به شهروندان خود هشدار داده است که به امارات و بحرین سفر نکنید.به گزارش ایسنا، پیش از این شبکه العالم به نقل از منبع آگاه از دست داشتن رژیم صهیونیستی در ترور محسن فخری‌زاده خبر داد و اعلام کرد که این عملیات به وسیله سلاح اسرائیلی انجام شد و از طریق ماهواره کنترل می‌شد.

ترور با هدف تحریک ایران

رییس کمیته امور بین الملل دومای دولتی روسیه گفت: ترور دانشمند هسته‌ای ایران، عملیات تروریستی با هدف تحریک جدید ایران است. به گزارش ایسنا «لئونید اسلوتسکی» در توئیتر ترور شهید فخری‌زاده دانشمند هسته‌ای کشورمان را این چنین توصیف کرد: «قتل دانشمند هسته‌ای ایران – عملیات تروریستی با هدف تحریک جدید ایران است. مهم است که از رشد تنش در منطقه جلوگیری شود. در فدراسیون روسیه این قتل را محکوم می‌کنند – هر کس که مرتکب آن شده باشد – و به ایران و نزدیکان فخری‌زاده تسلیت عمیق خود را ابراز می‌دارند.»

تقدیم بیوه سه ۱۴۰۰ به مجلس در روز چهارشنبه

عضو هیئت رییس مجلس شورای اسلامی گفت:دولت قول داده لایحه بودجه ۱۴۰۰ را روز چهارشنبه تقدیم مجلس کند، اگر تأخیر داشت مجلس برای تحویل این لایحه یکشنبه آینده نیز نشست علنی خواهد داشت.به گزارش تسنیم، احمد امیرآبادی فراهانی با اشاره به قانون آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی مبنی بر تقدیم لایحه بودجه سه سالانه کشور در پانزدهم آذرماه، تصریح کرد: طبق گفتگوها و قول‌های دولت؛ سه‌شنبه لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ در دولت جمع‌بندی و صبح چهارشنبه تقدیم مجلس می‌شود.وی افزود: چنانچه جمع‌بندی دولت به تأخیر بیفتد و روز ۱۶ آذر برای تقدیم بودجه از سوی دولت به مجلس در نظر گرفته شود، مجلس هفته آینده به منظور تحویل لایحه بودجه سال آینده از دولت جلسه علنی خواهد داشت.

ترور برای تحریک جریان افراطی

یک استاد روابط بین الملل با تأکید بر اینکه در موقعیت جدید شاهد یک اتفاق مهم در عرصه سیاست جهانی بودیم گفت: زای مردم آمریکا موجب شد که ترامپ از کاخ سفید خارج شود؛ این اتفاق را نباید تنها مبنایی برای شکست ترامپ تلقی کنیم بلکه حامیان اصلی ترامپ هم علی‌رغم سرمایه گذاری‌های سنگینی که کرده بودند، متحمل این شکست شدند. محمدجواد حق‌شناس در گفت‌وگو با ایلنا افزود: تلاش‌هایی در حال انجام است تا فضای موجود را برای بازگشت دولت جدید آمریکا به برجام و پیگیری سیاست‌های خاورمیانه که دموکرات‌ها دنبال می‌کنند با دشواری و سختی روبرو کنند.

عضو اعتماد ملی بیان کرد: از نشست تالیهاوو و بن سلمان، حضور پمپئو در خاورمیانه و احتمال حضور محرمانه پمپئو در آن نشست می‌توان نتیجه گرفت که باید منتظر مجموعه‌ای از رویدادها باشیم. عضو شورای شهر تهران گفت: ترور شهید فخری‌زاده نیز این پیام را می‌رساند که هم کاخ سفید بدانند بازگشت به برجام کار آسانی نیست و هم شاید تهران را تحریک کند که واکنشی نشان دهد که این واکنش در دستور کار تهران نبوده و یا فضایی را در اختیار جریان افراطی ایران برای تحریک قرار بدهد که بعد از اعلام نتیجه انتخابات آمریکا به گوشه‌ای خزیده بودند.

نباید بگذاریم از داخل به دشمن پالیس توطئه بدهند

دستور رئیس قوه قضائیه برای شناسایی و انهدام شبکه نفوذ



رئیس دستگاه قضا از دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی خواست با قدرت شبکه نفوذ را در جای جای کشور شناسایی و منهدم کنند و تأکید کرد: لحظه‌ای نباید در شناسایی شبکه نفوذ غفلت و درنگ کرد تا عناصر نفوذی مجال پیدا نکنند از داخل به دشمن پالس توطئه بدهند. رئیس با اشاره به فرمان مقام معظم رهبری برای برخورد با امران و عاملان ترور شهید فخری‌زاده، به دادستان کل کشور هم مأموریت داد با همکاری دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی و ستاد کل نیروهای مسلح و سازمان قضایی نیروهای مسلح و ایجاد کارگروهی ویژه، موضوع را با جدیت و سرعت پیگیری کند تا اقتضای حق و عدل اجرا شود.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به تلاش‌های جریان تحریف در کشور برای سازش با دشمن گفت: جریان تحریف، در حال الفای ترس و یاس و تسلیم در برابر دشمن است، اما مطالبه مقام معظم رهبری و خواست ملت و استراتژی راهبردی نظام تداوم بر نامه‌های دفاعی و هسته‌ای و حرکت اساسی کشور برای تولید قدرت در همه عرصه هاست. رئیس گفت: آنچه دشمن را عقب می‌نشانند و جریان تحریم را ناامید و جریان تحریف را مفتضح می‌کند، قدرت‌مند شدن ایران اسلامی در همه عرصه‌ها به ویژه

سکوت جهانی تروریست‌ها را وقیح‌تر می‌کند



وزیر دفاع با اشاره به ترور شهید محسن فخری‌زاده تصریح کرد: دشمن به خوبی می‌داند هیچ جنایتی درنز دست ملت ایران بی‌پاسخ نخواهد ماند و حتماً جانباختگان را تعقیب می‌کنیم. کشورهایی در این حادثه ایراز انز جار کردند که من از آنها تشکر می‌کنم، اما نهاد‌های بین‌المللی که مماشات کردند، بدانند این کار تروریست‌ها را وقیح‌تر می‌کند. اگر در دام نظرات خود بمانید، یک روز این ترور دامن شمارا می‌گیرد.به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ امیر حاتمی در مراسم تشییع پیکر شهید محسن فخری‌زاده گفت: شکست اول آنها این است که اگر شهید ما را کشتند که نامش از بین برود، او بلند آوازه شد. شکست دوم آنها این بود که بگویند شهید عزیز ما در راه منافع ملت ایران کام‌بر نمی‌دارد وی گفت: مگر نه اینکه بزرگترین تهدید علیه بشریت همین سلاح‌های هسته‌ای است که شما دارید؟ این سلاح‌های هسته‌ای برای این است که در ذ کور منزل خود بگذارید وی ادامه داد: ما با دشمنی مواجهیم که چهل سال گفت‌گزینه نظامی روی میز است، ولی جرات استفاده از آن را پیدا نکرد و با سرافکنندگی این گزینه را زیر میز برد؛ این بخاطر مجاهدت رزمندگان و دانشمندان ما بود و این پیشرفت ادامه پیدا خواهد کرد.

و گفت: در کشور کمبود قانون نداریم و حتی با حجم زیادی از قوانین بر زمین مانده مواجه هستیم که بخشنامه‌های دستگاه قضا در راستای اجرایی کردن این قوانین مغفول مانده است. عبداللهمی رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه نیز به ارائه گزارشی درباره اقدامات صورت گرفته در ماه‌های اخیر برای مقابله با کار چاقی کنی و اعمال نفوذ و کلای فاسد در دستگاه قضا پرداخت و اعلام کرد: اخیراً در حوزه دیوان عدالت اداری ۱۰ نفر وکیل و کارچاق کن، در استان آذربایجان شرقی ۱۴ نفر وکیل، کارچاق کن و کلاهبردار و در استان قم نیز ۳ نفر از وکلا و کارکنان دستگاه قضا باذات‌شند و اقدامات این مرکز برای شناسایی و مقابله با منافذی که این نوع افراد بواسطه آن بدنبال فساد و تخریب دستگاه قضایی هستند، ادامه خواهد داشت.

رییس سازمان زندان‌ها با اشاره به اینکه وضعیت زندان‌ها باید به صورت مستمر توسط سازمان زندان‌ها و قضات رصد و نتایج حاصل از آن نسخه‌های تأدیبی و تربیتی ارزیابی شود؛ گفت: ریاست قوه قضائیه به منظور توجه دادن به این مهم بخشنامه پایش وضعیت زندانیان را صادر کردند. حاج‌محمدی گفت: از ابتدای سال تاکنون که کشور درگیر بیماری کرونا بوده، ۳۱ هزار و ۳۱۴ جلسه دادرسی الکترونیکی برگزار شده که از این تعداد، حدود ۲۸ هزار و ۱۱۴ مورد یعنی بیش از ۵۹ درصد از ابتدای تیر ماه تاکنون برگزار شده است.

رییس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور نیز در این جلسه گفت: در هفت ماهه سالجاری، تعداد ۱۷۶ نفر از کارکنان متخلف به انحاء مختلف به صورت دائم (اخراج یا بازنستستی) یا موقت (انفصال موقت یا آماده به خدمت)، محکوم به قطع همکاری با سازمان شده‌اند که نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد قابل توجه ۱۷۵ درصدی دارد. خداییان با اشاره به اقدامات انجام گرفته در خصوص سالم سازی حوزه سر دفتران گفت: در هفت ماهه سالجاری، تعداد ۳۲ نفر از سردفتران و دفتریاران به انضکال دائم و سلب صلاحیت از شغل سر دفتر یی یا دفتر یاری محکوم شده‌اند که نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۳۳ درصد افزایش و نسبت به مدت مشابه سال ۹۷، افزایش ۱۶۷ درصدی دارد. وی همچنین از تعلیق ۳۹ نفر، انفصال موقت ۲۲۶ نفر و بازنستستی ۴۶ نفر از سردفتران و دفتریاران خبر داد و با اشاره به صدور ۱۷۹۰ قرعه کثیر خواست برای سردفتران و دفتریاران گفت که این رقم با رشد ۱۱ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه بوده است.

شمعانی عملیات و محل ترور شهید فخری‌زاده را پیش‌بینی شده توصیف کرد

سبک جدید دشمن در ترور



دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به ترور شهید فخری‌زاده گفت: دستگاه‌ها و سیستم‌های اطلاعاتی به این اطلاع رسیدند که ایشان هدف است و در همین نقطه‌ای که ایشان به شهادت رسید، قرار است اقدامی علیه ایشان صورت بگیرد، تمهیدات ایمنی لازم هم در ارتباط با حفاظت ایشان صورت گرفت، اما این بار دشمن از سبک و شیوه‌ای کاملاً حرفه‌ای، تخصصی و جدید استفاده کرد و متأسفانه موفق شد. به گزارش ایسنا، امیر دریابان علی شمخانی در حاشیه مراسم تدفین شهید محسن فخری‌زاده در امامزاده صالح (ع) تهران گفت: به غمناک و غصه دار شدن ملت ایران نسبت به ذ دست دادن چنین فرد صالحی توانمند و موثری سر تعظیم فرود می‌آورم و متعهد شوم که ما اشک غم را از چشمان مردم پاک کنیم. وی افزود: شهید فخری‌زاده در حوزه فناوری صاحب‌سبک، خلاق و متبکر بود و همیشه محل خدمت او نوک پیکان خدمت به ملت ایران بود؛ در حاشیه نمود اما نماینده برخی خدایان هسته‌ای است. شمخانی افزود: فخری‌زاده قابل‌بیان نیست؛ همین‌قدر بگویم که دشمن ۲۰ سال دنبال به شهادت رساندن ایشان بود، اما تا به حال ناکام بود. دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: ما بطور قطع فخری‌زاده‌ها داریم و دشمنان ما هرگز قادر نیستند توان علمی فخری‌زاده‌ها را از جوانان عزیز ما، هرچند با تأخیر بگیرند.

تنگه یبچار و احداث ایستگاه تقویت فشار آن موافقت کرد.در این جلسه در خواست‌های وزارت راه و شهر سازی به منظور انتشار اوراق برای احداث قطار حومه‌ای کلان شهر مشهد به شهر جدید گلبهار و چناران و نیز قطار حومه‌ای شهر اصفهان به شهر جدید بهارستان مطرح و پس از بحث و تبادل نظر با آنها موافقت شد. همچنین در خصوص پیشنهاد وزارت صنعت، معدن و تجارت در خصوص تعیین عوارض صادراتی موضوع ماده ۳۷ قانون رفع موانع تولید، قابلیت پذیر وارتقای نظام مالی کشور مقور شد.در کارگروهی با حضور نمایندگان سازمان برنامه و بودجه و وزارتخانه‌های اقتصاد و دارایی و صنعت، معدن و تجارت در خصوص محاسبه عوارض برخی اقلام تصمیم گیری و مجدداً این پیشنهاد به شورای اقتصاد را جاع شود.

میرزایی از سردادن شعارهای التهاب آفرین انتقاد کرد

تأثیر تصمیم‌های احساسی بر ثبات بازار

بدون هزینه تراشی برای کشور و ملت، بر دشمن تحمیل شوند. این فعال سیاسی اصلاح‌طلب با اشاره به حادثه حمله به سفارت عربستان، افزود: برای پاسخ دادن به این اقدام دقت بسیاری به خرج دهیم تا ماجرای حمله به سفارت عربستان بعد از اعدام «شیخ نمر» تکرار نشود و این فرصت را به هزینه تبدیل نکنیم. کسی مخالف و متکرر تأمیر تولید قدرت در داخل و تحمیل آن بر دولت آینده آمریکا نیست؛ اما آقایان باید دقت کنند با شعار سردادن قدرتی تولید نمی‌شود، بلکه منابع و مولفه‌های فعلی قدرت را در محل تهدید قرار می‌دهد.

میرزایی افزود: در جریان اصلاح‌طلبی و دولت کسی مخالف انتقام‌گیری از عاملان و امران این جنایت بزرگ نیست اما حرف اصلاح‌طلبان و دولت این است که واکنش به این جنایت باید هوشمندانه باشد. ما باید به گونه‌ای رفتار کنیم که برای دشمن هزینه درست شود نه این‌که خودمان هزینه بپردازیم.

این نماینده سابق مجلس با اشاره به تصویب طرح «دو فوریتی اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها» گفت: طرح خروج از پروتکل الحاقی نشانه شتابزدگی پارلمان است. باید توجه کرد که دشمن برای اجرای چنین عملیات جنایت‌آمیزی مدت‌ها زمان صرف کرده و قطعاً دستگاه‌های مسئول ما هم برای مقابله به مثل نیازمند فرصت کافی هستند.

جهانگیری بر حمایت از تجار تأکید کرد

ضرورت حفظ بازارهای صادراتی برای کالاهای ایرانی

اسلامی برای تکمیل سد چمشیر و نیز استفاده از فاینانس خارجی و از وزارت صنعت، معدن و تجارت خواست تا با حساسیت بیشتری موضوع تسهیل صادرات کالاها و تأمین نیازهای داخلی را در دستور کار قرار دهد. در این جلسه که وزرای نیرو، راه و شهر سازی، کار، تعاون و رفاه اجتماعی، صنعت، معدن و تجارت و اقتصاد و دارایی و نیز رییس سازمان برنامه و بودجه و رییس سازمان علمی و فناوری حضور داشتند، با پیشنهاد وزارت نیرو و مبنی بر انتشار اوراق مالی